2023 年度湖北省水泥生产企业错峰生产计划公告

依据《工业和信息化部生态环境部关于进一步做好水泥常态化错峰

生产的通知》（工信部联原〔2020〕201号）文件精神，按照《湖北省

经济和信息化厅湖北省生态环境厅关于做好 2023年水泥行业常态化错

峰生产工作的通知》（鄂经信原材料〔2023〕11号）相关要求，经企

业申报，相关市州经信局会同市州生态环境局审核，我厅与省生态环境

厅、省水泥工业协会沟通、协商和会审，现将 2023年度湖北省水泥生

产企业错峰生产计划予以公告。请相关企业遵照执行，欢迎社会公众及

行业组织监督。

地址：武汉市武昌区洪山路 10号洪山大厦 A座

收件人：原材料工业处

联系电话：027-87236539（传真）

电子邮箱：1716854550@qq.com

湖北省经济和信息化厅

2023年 3月 17日